
 

Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

 
___ SRL «STROMACOM»___  
    ( denumirea  operatorului economic) 

 
EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

 
1. Numărul de contracte similare, executate №59 din 21.06.2021 - Lucrari de reparatie capitală a 
acoperisului cladirii Casei de cultura or. Riscani 
 
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 
    1) Conform contractelor iniţial semnate   940 966,47  lei                                                                          
    2) Final la data executării contractelor   940 966,47  lei 
 
3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora _ Primăria oraşului Rîşcani, _                                                        
                                                                                                               (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  
Republica Moldova, or. Rîșcani, str. 31 August,4_________________________ 
                                   similare şi de indicat adresa acestora) 
 
4. Calitatea în care a participat la executarea  
contractelor__________________________antreprenor general __________________________                                                            
                                             (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 
- antreprenor sau antreprenor general;  
- antreprenor asociat;  
- subantreprenor. 

 

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

__________________________Nu____________________________________________________ 

 
6. Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 
a) contractată –  
 __________________________2 luni_____________________________________________ 
b) efectiv realizată –  
 ______________________2 luni____________________________________________________  
c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)_____________--------_________________  
 
7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 
___________________________Nu___________________________________________________ 
 
8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 
cheltuieli anexate la contracte:___________________ Nu___________________________. 
 
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 
_______Produse fabricate de înaltă calitate, experiență vastă în construcții, calitatea muncii 
desfasurate________ 
 
 

Data completării: 19.04.2024 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Tonciuc V.S. 
Funcţia în cadrul firmei:  Director 
Denumirea firmei şi sigiliu:  SRL «STROMACOM». 



 

Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

 
___ SRL «STROMACOM»___  
    ( denumirea  operatorului economic) 

 
EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

 
1. Numărul de contracte similare, executate №36 din 30.06.2022 - Reparatia capitala a blocului 
administrativ cu nr. cadastral 6401406.045.11 (reparatia acoperisului, timplariei si fatadei) 
 
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 
    1) Conform contractelor iniţial semnate   691 860,77  lei                                                                          
    2) Final la data executării contractelor   769 369,69  lei 
 
3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora _IP Scoala Profesionala Orhei, _                                                        
                                                                                                               (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  
Republica Moldova, mun. Orhei, str. 31 August 1989, 80_________________________ 
                                   similare şi de indicat adresa acestora) 
 
4. Calitatea în care a participat la executarea  
contractelor__________________________antreprenor general __________________________                                                            
                                             (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 
- antreprenor sau antreprenor general;  
- antreprenor asociat;  
- subantreprenor. 

 

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

__________________________Nu____________________________________________________ 

 
6. Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 
a) contractată –  
 __________________________2 luni_____________________________________________ 
b) efectiv realizată –  
 ______________________7 luni____________________________________________________  
c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)_Lucrări suplimentare neprevăzute în 
caiet de sarcini__  
 
7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 
___________________________Accord adiţional №1 din 21.12.2022________________ 
 
8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 
cheltuieli anexate la contracte:__Lucrări suplimentare neprevăzute în caiet de sarcini_________. 
 
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 
_______Produse fabricate de înaltă calitate, experiență vastă în construcții, calitatea muncii 
desfasurate________ 
 
 

Data completării: 19.04.2024 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Tonciuc V.S. 
Funcţia în cadrul firmei:  Director 
Denumirea firmei şi sigiliu:  SRL «STROMACOM». 



 

Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

 
___ SRL «STROMACOM»___  
    ( denumirea  operatorului economic) 

 
EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

 
1. Numărul de contracte similare, executate №22/2022 din 22.07.2022 - Reparaţia capitală a 
acoperişului la IMSP spitalul de psihiatrie Orhei 
 
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 
    1) Conform contractelor iniţial semnate   1 384 997,76  lei                                                                          
    2) Final la data executării contractelor   1 384 997,76  lei 
 
3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora _ IMSP spitalul de psihiatrie Orhei, _                                                        
                                                                                                               (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  
Republica Moldova, mun. Orhei, str. Dubăsari, 2_________________________ 
                                   similare şi de indicat adresa acestora) 
 
4. Calitatea în care a participat la executarea  
contractelor__________________________antreprenor general __________________________                                                            
                                             (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 
- antreprenor sau antreprenor general;  
- antreprenor asociat;  
- subantreprenor. 

 

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

__________________________Nu____________________________________________________ 

 
6. Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 
a) contractată –  
 __________________________3 luni_____________________________________________ 
b) efectiv realizată –  
 ______________________3 luni____________________________________________________  
c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)_____________--------_________________  
 
7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 
___________________________Nu___________________________________________________ 
 
8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 
cheltuieli anexate la contracte:___________________ Nu___________________________. 
 
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 
_______Produse fabricate de înaltă calitate, experiență vastă în construcții, calitatea muncii 
desfasurate________ 
 
 

Data completării: 19.04.2024 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Tonciuc V.S. 
Funcţia în cadrul firmei:  Director 
Denumirea firmei şi sigiliu:  SRL «STROMACOM». 



 

Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

 
___ SRL «STROMACOM»___  
    ( denumirea  operatorului economic) 

 
EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

 
1. Numărul de contracte similare, executate №27 din 13.10.2022 - Lucrari de reparatie capitala a 
acoperisului cladirii gradinitei de copii din s. Hristici, r. Soroca 
 
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 
    1) Conform contractelor iniţial semnate   739 388,48  lei                                                                          
    2) Final la data executării contractelor   739 388,48  lei 
 
3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora _Primaria satul Hrisici, r. Soroca, _                                                        
                                                                                                               (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  
Republica Moldova, s. Hristici, r. Soroca _________________________ 
                                   similare şi de indicat adresa acestora) 
 
4. Calitatea în care a participat la executarea  
contractelor__________________________antreprenor general __________________________                                                            
                                             (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 
- antreprenor sau antreprenor general;  
- antreprenor asociat;  
- subantreprenor. 

 

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

__________________________Nu____________________________________________________ 

 
6. Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 
a) contractată –  
 __________________________1.5 luni_____________________________________________ 
b) efectiv realizată –  
 ______________________1.5 luni____________________________________________________  
c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)_____________--------_________________  
 
7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 
___________________________Nu___________________________________________________ 
 
8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 
cheltuieli anexate la contracte:___________________ Nu___________________________. 
 
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 
_______Produse fabricate de înaltă calitate, experiență vastă în construcții, calitatea muncii 
desfasurate________ 
 
 

Data completării: 19.04.2024 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Tonciuc V.S. 
Funcţia în cadrul firmei:  Director 
Denumirea firmei şi sigiliu:  SRL «STROMACOM». 



 

Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

 
___ SRL «STROMACOM»___  
    ( denumirea  operatorului economic) 

 
EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

 
1. Numărul de contracte similare, executate №77/22 din 30.09.2022 - Lucrări de reparatie a 
acoperișului pentru clădirea Grădiniței de copii nr.5 or. Glodeni 
 
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 
    1) Conform contractelor iniţial semnate   778 758,22  lei                                                                          
    2) Final la data executării contractelor   778 758,22  lei 
 
3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora _Primăria or. Glodeni_________________________                                                        
                                                                                                                       (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  
Republica Moldova, or. Glodeni, str. Suveranitatii, 4 _________________________ 
                                   similare şi de indicat adresa acestora) 
 
4. Calitatea în care a participat la executarea  
contractelor__________________________antreprenor general __________________________                                                            
                                             (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 
- antreprenor sau antreprenor general;  
- antreprenor asociat;  
- subantreprenor. 

 

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

__________________________Nu____________________________________________________ 

 
6. Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 
a) contractată –  
 __________________________9 luni_____________________________________________ 
b) efectiv realizată –  
 ______________________9 luni____________________________________________________  
c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)_____________--------_________________  
 
7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 
___________________________Nu___________________________________________________ 
 
8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 
cheltuieli anexate la contracte:___________________ Nu___________________________. 
 
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 
_______Produse fabricate de înaltă calitate, experiență vastă în construcții, calitatea muncii 
desfasurate________ 
 
 

Data completării: 19.04.2024 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Tonciuc V.S. 
Funcţia în cadrul firmei:  Director 
Denumirea firmei şi sigiliu:  SRL «STROMACOM». 



 

Anexa nr. 7 
la anunț de participare 

 
___ SRL «STROMACOM»___  
    ( denumirea  operatorului economic) 

 
EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

 
1. Numărul de contracte similare, executate №01 din 12.12.2023 - Renovarea acoperisului cladirii 
gimnaziului din s. Gaspar r-nul Edinet 
 
2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 
    1) Conform contractelor iniţial semnate   692 545,07  lei                                                                          
    2) Final la data executării contractelor   692 545,07  lei 
 
3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora _IP Gimnaziul  «Viorel Prisăcaru» din s. Gașpar, 
r-nul Edineț, ______________________________________________________                                                        
                                                                     (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele  
Republica Moldova, s Gaspar r-nul Edinet _________________________ 
                                   similare şi de indicat adresa acestora) 
 
4. Calitatea în care a participat la executarea  
contractelor__________________________antreprenor general __________________________                                                            
                                             (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 
- antreprenor sau antreprenor general;  
- antreprenor asociat;  
- subantreprenor. 

 

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: 

__________________________Nu____________________________________________________ 

 
6. Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 
a) contractată –  
 __________________________1 luni_____________________________________________ 
b) efectiv realizată –  
 ______________________1 luni____________________________________________________  
c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)_____________--------_________________  
 
7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 
___________________________Nu___________________________________________________ 
 
8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 
cheltuieli anexate la contracte:___________________ Nu___________________________. 
 
9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 
_______Produse fabricate de înaltă calitate, experiență vastă în construcții, calitatea muncii 
desfasurate________ 
 
 

Data completării: 19.04.2024 
Semnat: _____________________________ 
Nume: Tonciuc V.S. 
Funcţia în cadrul firmei:  Director 
Denumirea firmei şi sigiliu:  SRL «STROMACOM». 


		2024-04-22T11:11:53+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




